[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	 18 октября 2012 года
	                                                             №   269

Об установлении мемориальной доски в память о Канаевой В..И.

Отмечая боевые заслуги, а также исключительный вклад в военно-патриотическое воспитание подрастающего поколения и большую общественную работу Канаевой В. И. (1923-2012 г.г.) и в целях увековечивания ее памяти, в соответствии с Положением о порядке установки мемориальных досок и иных памятных знаков на территории МО «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 18.03.2010 № 23, Совет депутатов муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:
1. Установить мемориальную доску в память о КАНАЕВОЙ Валентине Ивановне, ветеране Великой Отечественной войны, Почетном гражданине города Подпорожья, на жилом доме по адресу: г. Подпорожье, улица Строителей, дом  7/20.

2. Поручить Администрации Подпорожского городского поселения организовать изготовление и установку мемориальной доски.

3. Расходы на изготовление и установку мемориальной доски осуществить за счет средств местного бюджета.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
                                                                 В.В. Мосихин